



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต

เรื่อง การกำหนดราคากลางและกำหนดขอบเขตของงานโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๘๕ - ๐๐๗ สายแยกบ้านนายหนั่งสุพจน์ - เขตสุราษฎร์ธานี หมู่ที่ ๑๑ บ้านแหลมดิน ตำบลคูสิต อำเภอกำแพงเพชร จังหวัดนครศรีธรรมราช

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคากลางและกำหนดขอบเขตของงาน โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๘๕ - ๐๐๗ สายแยกบ้านนายหนั่งสุพจน์ - เขตสุราษฎร์ธานี หมู่ที่ ๑๑ บ้านแหลมดิน ตำบลคูสิต อำเภอกำแพงเพชร จังหวัดนครศรีธรรมราช ตามคำสั่งที่ ๓๓๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๓ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ประชุมพิจารณาพร้อมกันเพื่อกำหนดราคากลางและกำหนดขอบเขตของงานโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๘๕ - ๐๐๗ สายแยกบ้านนายหนั่งสุพจน์ - เขตสุราษฎร์ธานี หมู่ที่ ๑๑ บ้านแหลมดิน ตำบลคูสิต อำเภอกำแพงเพชร จังหวัดนครศรีธรรมราช เสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการได้มีมติเป็นเอกฉันท์เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง ๔,๕๙๒,๐๕๕.๘๒ (สี่ล้านห้าแสนเก้าหมื่นสองพันห้าสิบบาทแปดสิบสองสตางค์)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๓



(นายสมยศ รักษาวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ นศ.ถ.85-007

สายแยกบ้านนายหนังสุพจน์-เขตสาขุภรณ์ หมู่ที่ 11 บ้านแหลมดิน ตำบลคูสิต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) กว้าง 5 เมตร ยาว 1,550 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,750 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต / องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต

รายละเอียดตามแบบรูปองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิตกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

4,623,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ นศ.ถ.85-007 สายแยกบ้านนายหนังสุพจน์-เขตสาขุภรณ์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

22 ธันวาคม 2563

เป็นเงิน

4,592,055.82

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวรณ จิตสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต

7.2 ธัญพิสิษฐ์ แต่งแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 ไพศาล ทองเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน

7.4 สายัณห์ เจริญสุข กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการประปา

7.5 ศุภวิศว์ ประทีปแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ นค.ถ.85-007 สายแยกบ้านนายพรมสุพรรณ-เขตสุขุมวิท หมู่ที่ 11 บ้านแหลมดิน ตำบลลุดสิต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุดสิต/องค์การบริหารส่วนตำบลลุดสิต

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดและถมดิน 1.1.1 งานขุดและถมดิน ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ชม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,550.000	1.70	2,635.00	1.3984	2.37	3,684.78
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,674.000	635.85	1,064,412.90	1.3984	889.17	1,488,474.99
3	2.2 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ชม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,990.000	10.76	96,732.40	1.3984	15.04	135,270.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ.85-007 สายแยกบ้านนาหย่นสุพรรณ-เขตสุราษฎร์ธานี หมู่ที่ 11 บ้านแหลมดิน ตำบลดีสิต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลดีสิต/องค์การบริหารส่วนตำบลดีสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	1,550,000	1.70	2,635.00	1.3984	2.37	3,684.78
2	หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ลบ.ม.	1,674,000	635.85	1,064,412.90	1.3984	889.17	1,488,474.99
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,990,000	10.76	96,732.40	1.3984	15.04	135,270.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภาคารจากก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ นต.ถ.85-007 สายแยกบ้านนายหญิงสุพรรณ-เขตสายสุพรรณ หมู่ที่ 11 บ้านแหลมดิน ตำบลสุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลสุสิต/องค์การบริหารส่วนตำบลสุสิต

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,750.000	27.18	210,645.00	1.3984	38.00	294,565.96
5	3.1.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	372.000	290.00	107,880.00	1.3984	405.53	150,859.39
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,750.000	232.45	1,801,487.50	1.3984	325.05	2,519,200.12
รวมราคากลาง								4,592,055.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ นต.ถ.85-007 สายแยกบ้านนายหนึ่งสุพจน์-เขตสุราษฎร์ธานี หมู่ที่ 11 บ้านแหลมดิน ตำบลลิตต
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิตต/องค์การบริหารส่วนตำบลลิตต



(จัณฐิษฐ์ แดงแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง




(สุkrit ฐิ ปะระทีปะแกว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ถาวรณ จิตสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพศาล ทองเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สายัณห์ เจริญสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ ศต.ถ.85-007 สายแยกบ้านนายหงส์พจน์-เขตสุราษฎร์ธานี หมู่ที่ 11 บ้านแหลมดิน ตำบลลุดิต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กว้าง 5 เมตร ยาว 1,550 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,750 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปองค์การบริหารส่วนตำบลลุดิต กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุดิต / องค์การบริหารส่วนตำบลลุดิต

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
2.1	1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,550.000	1.70	2,635.00	1.3984	2.37	3,684.78
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE T	ลบ.ม.	1,674.000	635.85	1,064,412.90	1.3984	889.17	1,488,474.99
4.2	2.2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATIO	ตร.ม.	8,990.000	10.76	96,732.40	1.3984	15.04	135,270.58
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานไพรیمیโต้ต และแทคโคโต้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โต้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,750.000	27.18	210,645.00	1.3984	38.00	294,565.96
6.2	3.1.2	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	372.000	290.00	107,880.00	1.3984	405.53	150,859.39
	3.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	3.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CO	ตร.ม.	7,750.000	232.45	1,801,487.50	1.3984	325.05	2,519,200.12
TOTAL								4,592,055.82	